PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
25.10.2018                                       г. Заозерный                                          № 24-259р
О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р следующие изменения:

подпункт 10 пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции: «принимает решения о приобретении имущества в муниципальную собственность, и утверждает перечни государственного имущества, передаваемого в муниципальную собственность из государственной собственности Красноярского края, Российской Федерации, или частной собственности (при безвозмездной передаче), если балансовая стоимость имущества составляет более 2000001 руб. за единицу имущества»;

подпункт 6 пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции: «принимает решения о приобретении имущества в муниципальную собственность, и утверждает перечни государственного имущества, передаваемого в муниципальную собственность из государственной собственности Красноярского края, Российской Федерации, или частной собственности (при безвозмездной передаче),  если балансовая стоимость  имущества составляет от 500001 руб. до 2000001 руб. за единицу имущества. Принимает в муниципальную собственность объекты государственной и частной форм собственности и передает объекты муниципальной собственности в государственную собственность в соответствии с настоящим положением»;

подпункт  21 пункта 2.4. раздела 2 изложить в следующей редакции: «принимает решения о приобретении имущества в муниципальную собственность, и утверждает перечни государственного имущества, передаваемого в муниципальную собственность из государственной собственности Красноярского края, Российской Федерации, или частной собственности (при безвозмездной передаче), если балансовая стоимость имущества составляет до 500000 руб. включительно за единицу имущества. Принимает в муниципальную собственность объекты государственной и частной форм собственности и передает объекты муниципальной собственности в государственную собственность в соответствии с настоящим положением».

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
	Председатель Рыбинского районного Совета депутатов

	Глава Рыбинского района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

PAGE